
Zarządzenie Nr  50/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie:  zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Osiny – działka ewid. nr 274/24 i ustalenia ceny sprzedaży  

 

Na podstawie art. 11 ust.1, art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6,  art. 67 ust. 1 i 3 

w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1834) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVI/166/2012 Rady Miejskiej w Kępnie  

z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2012 roku, poz. 4490, poz. 4645, z 2013r. poz. 1719), zarządzam,  

co następuje : 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

gruntowej, niezabudowanej położonej w miejscowości Osiny, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Osiny, jako działka  

nr 274/24 o powierzchni 0,0037 ha, użytek: gruntu orne RVI, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą  

nr KZ1E/00048370/4, w drodze bezprzetargowej, na rzecz właścicieli nieruchomości 

przyległej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, 

obrębie: Osiny, jako działka nr 274/19, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi 

księgę wieczystą nr KZ1E/00058265/8, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. 

2. Położenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1, wraz z wskazaniem części  

tej nieruchomości mającej stanowić przedmiot sprzedaży przedstawia załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustalić cenę sprzedaży nieruchomości, o której mowa w § 1, na kwotę netto w wysokości 

7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki 

obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 176/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 grudnia 2022 

roku w sprawie zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Osiny – działka ewid. 

nr 274/24. 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr. inż. Piotr Psikus 

Opr. D.Dyla 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr  50/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie:  zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Osiny – działka ewid. nr 274/24 i ustalenia ceny sprzedaży 

 

 
 

 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 
 

 

 
 

Opr. D.Dyla 

 


